
各募金、寄付金の合計

前山 加奈子 様 金 容媛 様 匿名希望者様 １名

◆駅伝部「箱根駅伝」応援募金

良知 篤史 様 匿名希望者様 ２名

長谷川体育施設株式会社関東支店 様

寄付者ご芳名
(2025年2月～2026年1月)

　本学へのご寄付につきましては、同窓生の皆様、在学生ご父母の皆様をはじめ、地域・企業の方々及び教職員
より、多くのご支援をいただいております。
  駿河台大学募金へのご協力に心より御礼申し上げます。ご寄付賜りました方々への感謝の意を込めまして、こ
こにご芳名を掲載させていただきます。（掲載順は順不同に掲載させていただいております。）

◆教育振興資金募金

杜 正文 様 小森 千亜樹 様 高塚　美保子 様

◆スポーツ振興支援募金

小林 諭史 様 良知 篤史 様 匿名希望者様 １名

◆学術研究寄付金

富士通株式会社 様

◆後援団体等からのご支援

駿河台大学同窓会 様 駿河台大学父母会 様 駿河台大学互助会 様

寄付実績（2025年2月～2026年1月）

企業・団体様 ８件 ３０,９００,０００円

　皆様から賜りましたご厚志は、本学の教育学術研究、スポーツ振興・学生支援のために有効に活用させていただきま
す。
引き続き、本学の教育環境の充実と発展にご理解とご賛同をいただき、一層のご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い
申し上げます。

区　分 件　数 金　　額

個人様 １２件 ３７０,０００円


